
UCHWAŁA NR 295/VIII/2019
RADY MIASTA LUBLIN

z dnia 1 lipca 2019 r.

w sprawie ustalenia sposobu sprawienia pogrzebu, zgodnie z wyznaniem 
zmarłego, przez Miasto Lublin

Na podstawie art. 18   ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506), art. 17 ust. 1 pkt 15     i art. 44     ustawy z dnia 
12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2018 r. poz. 1508, z późn. zm.) - Rada 
Miasta Lublin uchwala, co następuje:

§ 1
Sprawienie pogrzebu, zgodnie z wyznaniem zmarłego, przez Miasto Lublin obejmuje:
1) załatwienie formalności związanych ze zgonem i pogrzebem oraz zgromadzenie 

wymaganej dokumentacji;
2) przewóz i przenoszenie zwłok w zakresie koniecznym do ich pochowania;
3) przechowywanie zwłok w chłodni;
4) przygotowanie zwłok do pochowania;
5) zakup:

a) niezbędnego ubrania,
b) trumny z akcesoriami,
c) grobu ziemnego,
d) symbolu wiary zgodnie z wyznaniem;

6) obsługę ceremonii pogrzebowej zgodnie z wyznaniem;
7) oznaczenie grobu tabliczką imienną lub z napisem „NN”;
8) poniesienie obowiązujących przy pogrzebie opłat cmentarnych i kancelaryjnych.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania.

 
Przewodniczący Rady Miasta Lublin

Jarosław Pakuła

Id: 7BCE9F9D-F7CC-4A6F-847F-9A0E16BA5B13. Podpisany Strona 1 z 1

http://lex.lublin.eu/lex/index.rpc
http://lex.lublin.eu/lex/index.rpc



